埼空連女性委員会2021-１号
令和３年１１月２日

埼玉県空手道連盟
郡市連盟会長 各位
事務担当者 各位

理事長　斉藤一雄
                                                                 　　委員長　津吹祐紀
<公印省略>

障がい者空手道合同練習会のお知らせ

向寒の候、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、本連盟の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、日頃より稽古に励んでおられる障がい者の皆様を対象に練習会を開催いたします。同会場ではマスターズ練習会が行われており、技術力の向上と、参加者の皆様の交流を図りたいと企画いたしました。

記

１．日　　時　令和３年１１月２８日（日）１０：００～１２：００（９：３０受付）

２．会　　場　埼玉県スポーツ総合センター　多目的室
　住所：埼玉県上尾市東町3-1679

3． 参加資格　事前申し込みをした方（別紙申込用紙）段級は問いません。

４．参加費用　参加費無料

５．持ち物 　 空手道衣・マスク着用・健康管理チェックシート

６．配慮事項  介助者がいる場合には、申込書に記入をお願いします。
※介助者も健康管理チェックシートを提出してください

７．申込方法  所定の申込書にて個人での申し込み
※メール・郵送にて受付いたします

申込・問合せ：女性・広報委員会　委員長　津吹祐紀
郵送先：〒362-0064　上尾市小敷谷1034-83
℡：090-2646-1001
MAIL：qqf84y8d@song.ocn.ne.jp

８．申込期限　　令和３年１１月２０日（土）